令和 4 年 12 月 6 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。昨日 11 月中旬に予約した 5 回目の

ワクチンをやっと接種しました。打ち手の問題か、ワクチンの内容量か、やっぱ

り自分の身体の反応か、何一つ痛みはなく、触っても大きく感じない。うーん、

本当に打ったんやろうか。

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣光晴 様

いつも大変お世話になっております。

この度、弊社が運営する おはな訪問看護 で１名の看護職にて新型コロナウ

イルス感染が確認されましたのでご報告いたします。

濃厚接触者はおりませんが、他スタッフの抗原検査を実施し陰性確認できてお

ります。おはな訪問看護は通常営業となります。

今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り組んでまいりますので、ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員

の皆様へメールをお願い致します。

有限会社 あい

代表取締役 中谷 淳一

〒509-0141 各務原市鵜沼各務原町９丁目２０６

☎ ０５８－３７２－３０７２

📠 ０５８－３７２－３０７４

✉ info@kaigo-ai.com

mailto:info@kaigo-ai.com